RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
č. 2/2024/6171
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
Dodavatel:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
č.ú.:

r v __
Seznam pro nacenění hygienických prostředků pro MěUa MěP Český Těšín na rok 2024
Objednací kód
(uváděný v katalogu
Dodavatele)
Název položky
Cena za MJ
(Kč bez DPH)
MAX000301 Papírové ručníky skládané - zelené lvrstvé 232x230mm, 20bal/karton. 265,00 Kč
MAX000300 Papírové ručníky skládané - bílé 2 vrstvé, 232x230mm, 20bal/karton. 387,00 Kč
MAX000209 Toaletní papír 2-vrstvý, recyklovaný, průměr 280 mm, šíře 95 mm, 6 kusů v balení. Cena za balení 318,00 Kč
MAX000311 Toaletní papír 2-vrstvý, - celulóza, průměr 280 mm, šíře 95 mm, 6 kusů v balení. Cena za balení 345,00 Kč
MAX000312 Toaletní papír 2-vrstvý, - celulóza, průměr 230 mm, šíře 95 mm, 6 kusů v balení. Cena za balení 210,00 Kč
AMU000001 Toaletní papír 8 rolí v balení 29,00 Kč
MYD000092 Antibakteriální mýdlo 5 litrů 78,00 Kč
MAZ000182 Hygienické sáčky papírové, 100ks/bal 55,00 Kč
Příloha č. 2